

**Riis Ejendomme ApS**  
**CVR-nr. 30905679**  
**Læssøgade 41**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Glenn Riis

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Riis Ejendomme ApS  
Læssøegade 41  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30905679

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Glenn Riis, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets primære aktivitet er at eje og administrere ejendomme og investeringer samt køb og salg af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 391 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>527.052</b>	<b>657.968</b>
Af- og nedskrivninger	1	336.693	(45.822)
<b>Driftsresultat</b>		<b>863.745</b>	<b>612.146</b>
Andre finansielle indtægter	2	1.658	1.664
Andre finansielle omkostninger		(348.477)	(239.926)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>516.926</b>	<b>373.884</b>
Skat af ordinært resultat	3	(125.761)	(94.159)
<b>Årets resultat</b>		<b>391.165</b>	<b>279.725</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		391.165	279.725
		<b>391.165</b>	<b>279.725</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		11.342.649	11.051.848
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>11.342.649</u>	<u>11.051.848</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>11.342.649</u>	<u>11.051.848</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.601	30.345
Udskudt skat	5	33.944	35.960
Periodeafgrænsningsposter		6.775	6.775
<b>Tilgodehavender</b>		<u>76.320</u>	<u>73.080</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>558.479</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>634.799</u>	<u>73.080</u>
<b>Aktiver</b>		<u>11.977.448</u>	<u>11.124.928</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.416.961	1.025.796
<b>Egenkapital</b>		<b>1.541.961</b>	<b>1.150.796</b>
Gæld til realkreditinstitutter		8.490.298	8.211.302
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>8.490.298</b>	<b>8.211.302</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	215.482	227.538
Bankgæld		6	162.130
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.809	33.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser		181.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.134.740	1.081.134
Skyldig selskabsskat		103.728	59.575
Anden gæld		246.424	198.703
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.945.189</b>	<b>1.762.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.435.487</b>	<b>9.974.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.977.448</b>	<b>11.124.928</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.025.796	1.150.796
Årets resultat	0	391.165	391.165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.416.961</b>	<b>1.541.961</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	46.287	45.822
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(382.980)	0
	<u>(336.693)</u>	<u>45.822</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.658	1.399
Renteindtægter i øvrigt	0	265
	<u>1.658</u>	<u>1.664</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	123.745	95.575
Ændring af udskudt skat	2.016	(2.105)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(5)
Effekt af ændrede skattesatser	0	694
	<u>125.761</u>	<u>94.159</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		11.269.719
Tilgange		2.931.608
Afgange		(2.594.520)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>11.606.807</u>
Af- og nedskrivninger primo		(217.871)
Årets afskrivninger		(46.287)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(264.158)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>11.342.649</u>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	35.434	37.620
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	(1.490)	(1.660)
	<u><b>33.944</b></u>	<u><b>35.960</b></u>

	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald inden</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter</u> <u>12 måneder</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld ef-</u> <u>ter 5 år</u> <u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	227.538	215.482	8.490.298	7.388.727
	<u><b>227.538</b></u>	<u><b>215.482</b></u>	<u><b>8.490.298</b></u>	<u><b>7.388.727</b></u>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glenn Riis Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 11.342.649 kr.